征收土地协议

甲  方：市自然资源和规划局昌江分局    (以下简称甲方)

乙  方：吕蒙乡官庄村委会              (以下简称乙方)

根据城市建设总体规划需要，甲方需征收乙方的土地6.3915亩，用于龙井路排涝站项目建设。现经甲、乙双方充分协商，达成如下协议：

一、征收范围

征地位置为吕蒙乡官庄村。具体范围以征地规划红线为准。

二、征地面积、地类及补偿标准

征地总面积6.3915亩，其中：草地5.3115亩，城市1.08亩。根据赣府字[2020]9号和景府办字[2016]67号文件规定，并经双方协商，草地、城市均按3.1万元/亩。即总征地补偿费为19.8137万元（含土地补偿费，安置补助费，不含青苗补偿费和地上附着物补偿费）。

三、付款方式

征地协议签订后10天内，由龙井路排涝站项目部一次性付清乙方的征收土地补偿的全部费用。

其他事项

 乙方应积极做好协调工作，涉及土地纠纷的，由乙方负责解决，保证用地工作顺利进行。

五、未尽事宜由甲、乙双方另行协商。

六、本协议一式六份,甲、乙双方和吕蒙乡政府各执二份，签字后生效。

甲方（签章）：                        乙方（签章）：

代表人：                              代表人：

吕蒙乡人民政府（盖章）：

代表人：

                                  2021年 3月6日